

**Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171506A027HUAPA**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HUAPA** – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material de expediente, material elétrico e equipamento.

Tipo de Compra: Cotação via bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/06/2017 17:35

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 46580564
PEDIDO 269

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Disklimp Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/07/2017	30 ddl	CIF	null
2	Efatá Produtos Descartáveis, Higiene E Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO EFATA PRODUTOS DESCARTÁVEIS - (62) 3932-4517 vendas@efatago.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddl	CIF	null
3	Eletroled Materiais Eletricos Eireli - Epp NERÓPOLIS - GO Emerson Simoes - (62) 3996-0610 vendas4@cleanlimpezago.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	30/06/2017	Pagto Antecipado	CIF	null
4	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddl	CIF	null
5	Maria Antonia De Souza Comercio - Me GOIÂNIA - GO Gisely De Souza Moreira - 62 32418230 giselysm@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/06/2017	28 ddl	CIF	null
6	Mix Embalagens Ltda. - Me GOIÂNIA - GO Clayton Nunes - (62) 8559-7409 mixembalagem.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	23/06/2017	30 ddl	CIF	null
7	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	20/07/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVACAO CADASTRAL.
8	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 32358274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	1 dias após confirmação	26/06/2017	30 ddl	CIF	null
9	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me GOIÂNIA - GO Valderner Rodrigues dos Santos - (62) 3280-5033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/07/2017	30 ddl	CIF	null
10	Samys Plásticos e Embalagens Ltda Epp ATIBAIA - SP Leiba Frané Simas - (11) 4418-0101 vendas@kotori.com.br Mais informações	R\$ 650,0000	20 dias após confirmação	30/06/2017	35 ddl	CIF	null
11	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/06/2017	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
1	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	Papelaria Tributaria Ltda	null	R\$ 2,1000	400 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 840,0000	R\$ 2,1500	- 2,33%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
											R\$ 840,0000	R\$ 860,0000		
											Variação Parcial	-R\$ 20,0000	- 2,33%	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
2	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	-	copo plastico 50 ml - keropo - alta copo	pct	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 1,1000	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 110,0000	R\$ 1,1000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
3	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 15	45049	-	SACO PLASTICO TRANSP. 10X15 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 15,0000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 150,0000	R\$ 15,0000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
4	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20	45050	-	SACO PLASTICO 10X20 - UNIPLAST - UNIPLAST	1KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 15,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 75,0000	R\$ 15,0000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
5	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30	45051	-	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 13,5000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 135,0000	R\$ 13,5000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
6	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30	45052	-	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 13,5000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 135,0000	R\$ 13,0000	+ 3,85%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
7	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	45053	-	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 13,5000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 135,0000	R\$ 13,5000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40	45054	-	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 13,5000	15 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 202,5000	R\$ 13,5000	+ 0%	Marcia Sousa 28/06/2017 14:48
9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60	45055	-	SACO PLASTICO TRANSP. 40X60 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 13,5000	50 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 675,0000	R\$ 13,5000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
10	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80	45056	-	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 13,5000	60 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 810,0000	R\$ 13,5000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 14:48
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
											R\$ 2.427,5000	R\$ 2.422,5000		
											Variação Parcial	R\$ 5,0000	+ 0,21%	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 9

	Total Compra	Total Referência
	R\$ 3.267,5000	R\$ 3.282,5000
Varição	-R\$ 15,0000	-0,46%

Impressão

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/06/2017 15:30

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 46580565
PEDIDO 273

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Industria e Comercio Textil Ltda - Me GOIÂNIA - GO Sergio Talone - (62) 9982-90131 comercial@ativadistribuidora.net Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddl	CIF	null
2	Disklimp Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mana Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/07/2017	30 ddl	CIF	null
3	Efatá Produtos Descartáveis, Higiene E Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO EFATA PRODUTOS DESCARTÁVEIS - (62) 3932-4517 vendas@efatago.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddl	CIF	null
4	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO ADRIANA . - (62) 3281-6462 adriana@goianiamedica.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddl	CIF	EDERLEY
5	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddl	CIF	null
6	Ind. Farmacêutica Rioquímica Ltda SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Klinger Azevedo Ottoboni - (17) 4009-4288 licitacoes@rioquimica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/07/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
7	Jd Comercial Limpeza Ltda - Me GOIÂNIA - GO Deivid Amorim de Souza Almeida - (62) 8437-5561 limpeza-cla@live.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/06/2017	a vista	CIF	null
8	Life Brasil Eireli - Me GOIÂNIA - GO Patricia Santos - (62) 9740-02162 LIFEBRASIL.GO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	20/07/2017	A definir	CIF	null
9	Mix Embalagens Ltda. - Me GOIÂNIA - GO Clayton Nunes - (62) 8559-7409 mixembalagem.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	23/06/2017	30 ddl	CIF	null
10	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	20/07/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVACAO CADASTRAL.
11	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 32358274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	1 dias após confirmação	23/06/2017	30 ddl	CIF	null

12	Plastfag Indústria e Comércio de Artefatos Plásticos Eireli - Me GOIÂNIA - GO Filipe Braga de Araujo - (62) 30880933 vendasplastfag@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	19/07/2017	A definir	CIF	null
13	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 3280-5033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	30/07/2017	30/45 ddl	CIF	null
14	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	19/07/2017	30 ddl	CIF	null
15	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/06/2017	30/45 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
1 DISCO 510MM PARA ENCRADEREIRA PRETO	42076	-	DISCO BETTANIN	UNIDADE	Neodean Comércio de Materiais de Limpeza Ltda - Epp	null	R\$ 19,9900	10 Pacote	-	R\$ 199,9000	R\$ 19,9900	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41	
2 DISCO 510MM PARA ENCRADEREIRA VERDE	42077	-	DISCO BETTANIN	UNIDADE	Neodean Comércio de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	R\$ 19,9900	5 Unidade	-	R\$ 99,9500	R\$ 19,9900	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41	
9 RODO DE ALLUMINIO 40CM. REFORÇADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM	42038	-	RODO ALUMINIO SUPER SEC 40CM - SUPER SEC	UNIDADE	Neodean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	R\$ 15,8500	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 79,2500	R\$ 17,8000	- 10,96%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41	
12 SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42048	-	SACO RAVA P/LIXO HOSP. BRANCO 100LTS CDB154-02 - RAVA	PACOTE	Neodean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	R\$ 0,4500	60 Unidade	-	R\$ 27,0000	R\$ 22,9000	- 98,03%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41	
14 SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS. PCT COM 100 UNID	42054	-	SACO JUPLASTIC P/LIXO PRETO 100LTS MEDIO - JUPLASTIC	PACOTE	Neodean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	R\$ 0,1800	120 Unidade	-	R\$ 21,6000	R\$ 16,5500	- 98,91%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41	
										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência			
										R\$ 427,7000	R\$ 3.748,8500			
										Varição Parcial	-R\$ 3.321,1500	- 88,59%		
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 5														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
3 ESCOVA MANJAL OVAL BASE PLASTICA	42019	-	ESCOVA OVAL PLASTICA - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 3,3500	5 Unidade	Fornecedores não atingem faturamento minimo;	R\$ 16,7500	R\$ 3,3500	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
4 ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 3,2000	7 Unidade	-	R\$ 22,4000	R\$ 3,2000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
5 ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 0,3000	300 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 90,0000	R\$ 0,3000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41

6	FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN -	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 0,6500	200 Unidade	-	R\$ 130,0000	R\$ 0,6500	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
7	FLANELA ALVEJADA 30 X 40 CM	42024	-	FLANELA MULTIUZO P/ LIMPEZA - ATIVA -	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 1,1000	200 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 220,0000	R\$ 1,1000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
8	PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	42031	-	SACO PANO CHAO ALVEJADO - ATIVA -	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 3,5500	400 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,420,0000	R\$ 3,5500	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
10	RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORÇADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	-	RODO DE ALUMINIO 60 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 17,9000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 179,0000	R\$ 17,9000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
11	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT	42041	-	SABONETE ESPUMA PERFUMADO 5 LT - PREMISSE - PREMISSE	GL 5 LT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 13,9000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 139,0000	R\$ 12,9000	+ 7,75%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
13	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNID	42053	-	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 41,5000	10 Unidade	-	R\$ 415,0000	R\$ 41,5000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
15	VASSOURA DE TETO. PELO NATURAL COM CABO DE 3 METROS	42062	-	VASSOURA LIMPA TETO COM CABO DE 2 MT - RODOBEM - RODOBEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 10,5000	3 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 31,5000	R\$ 10,5000	+ 0%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41
16	VASSOURA DOMESTICA TIPO PIAÇAVA	42063	-	VASSOURA PLASTICA (TIPO PIAÇAVA) - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 6,5000	2 Unidade	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 13,0000	R\$ 5,2000	+ 25%	Márcia Sousa 28/06/2017 12:41

	Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
	R\$ 2.676,6500	R\$ 2.664,0500
Variação Parcial	R\$ 12,6000	+ 0,47%

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 11

	Total Compra	Total Referência
	R\$ 3.104,3500	R\$ 6.412,9000
Variação	-R\$ 3.308,5500	- 51,59%

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página